obmedzenia bezodplatne používať. Tento článok Zmluvy zostáva záväzný aj po  ukončení 

platnosti tejto Zmluvy. 

7. Cena a platobné podmienky 

7.1 Cena za SLA Služby uvedené v bode 2.1 tejto Zmluvy bola stanovená dohodou ako paušálna 

jednomesačná platba v cene 1800 € (slovom: jedentisíc osemsto eur) bez DPH. Faktúra za 

uvedené SLA Služby bude vystavená Dodávateľom najneskôr k poslednému dňu kalendárneho 

mesiaca nasledujúceho po kalendárnom mesiaci v ktorom boli SLA Služby poskytnuté. Cena za 

SLA Služby  je stanovená ako cena maximálna s možnosťou jej budúceho zníženia dohodou.

[...]

Faktúra za uvedené služby bude vystavená na základe 

Požiadavky na dodanie SLA Služby a potvrdeného Servisného protokolu, ktoré budú tvoriť prílohu 

každej konkrétnej faktúry. 

7.3 Cena za SLA Služby uvedené v bode 2.2 tejto Zmluvy bola stanovená dohodou vo výške 432,- € 

(slovom: štyristotridsaťdva eur) bez DPH/1čd. Faktúra za uvedené SLA Služby bude vystavená na 

základe Požiadavky na dodanie SLA Služby a potvrdeného Akceptačného protokolu, ktoré budú 

tvoriť prílohu faktúry. 

7.4 K cene za SLA Služby sa pripočítava DPH platná podľa platných zákonov Slovenskej republiky